國立陽明交通大學　函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：張乃懿
聯絡電話：035712121　分機：52754
電子郵件：dwtit@nycu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月2日
發文字號：陽明交大人社語言字第1110016645號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：陽交大語言中心-全遠距暑期課程一覽、暑期高中生多益班-海報、暑期高中生批

判思考-海報 附件一 附件二 附件三

主旨：本校語言教學與中心為培養高級中學學生英文學習興趣、
提升英語能力知能，於暑期開設全遠距高中生英文推廣教
育外語進修課程，惠請各位師長公告轉知貴校學生、家
長。

說明：
一、開設課程：「高中生 TOEIC 聽說讀寫班」、「 高中生

Critical Thinking 批判思考班」兩班全遠距線上課程。
二、上課時間： 111年7月4日-111年7月21日每週一、三(上午

10:00-12:00 ：高中生TOEIC 聽說讀寫班、下午 13:30-
15:30：高中生 Critical Thinking 批判思考班)。亦可單選其
中一課程報名。

三、課程收費：於111年6月15日(含)前報名繳費，享早鳥優惠
NT3,800元(原價NT4,200元)。

四、詳細課程資訊介紹、報名方式等，請詳見中心網址：
https://ltrc.nycu.edu.tw/外語進修班。(暑期亦開設：雙語教
師課程、英語思考/口語類課程、留學英檢類課程、商務應
用類課程，亦可至上述網頁參閱)。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/05/02

1110003335

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁